АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2025 г. Фокино N 129-па
.

.

┌                       ┐

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа ЗАТО Фокино

от 11.09.2024  N 1809-па

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

«Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления в

Российской    Федерации», Уставом  городского  округа  ЗАТО Фокино

администрация  городского  округа  ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации   городского     округа

ЗАТО     Фокино   от  11.09.2024  N 1809-па  «Об установлении   предельных

максимальных  тарифов  на   перевозки  пассажиров и багажа

автомобильным общественным транспортом  и стоимости проезда и провоза

багажа автомобильным общественным  транспортом по муниципальным

маршрутам в границах городского округа ЗАТО Фокино»  следующие

изменения:

1.1. Приложение N 1 к постановлению  изложить   в   следующей

реакции (приложение N 1).

1.2. Приложение N 2  к постановлению (изложить   в  следующей

реакции (приложение N 2).

                                                       2

1.2. Приложение N 3  к постановлению (изложить   в  следующей

реакции (приложение N 3).

2. Директору (главному  редактору)   Муниципального   автономного

учреждения «Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино»

Чапуле Е.В.  опубликовать  настоящее   постановление   в средствах

массовой информации городского округа  ЗАТО Фокино.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава  городского  округа

ЗАТО  Фокино                                                                                     А.С. Баранов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ